Redação final do Projeto de Resolução n'i' 147, de 
1985. 

Relator: Senador Martins Filho 
A Comissão apresenta a redãção finaf do Projeto d-e 

Resolução n9 147, de 1985, que autoriza o Governo do 

Estado. da Paraíba a contratar operação de crêdito no 
··valor de CzS 1.20&:436,06 (um milhão, duzentos e oito 

mil, quatrocentos e trinta e seis cruzados e seis centavos). 

Sala de Reuniões da Comissão, 25 de março de 1986. 
- Jorge Kalume, Presidente - Martins Filho, Relator 
- Nivaldo Machado. 

ANEXO AO PARECER No 136, DE 1986 

Redação final do Projeto de Resolução n~' 147, de 
1985. 

Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos

[...]

Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos 
do art. 42, inciso VI, da Co-ns"tlfU.iÇàO, e eu, 
---------• Presidente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• , DE 1986 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Mococa, Esta~ 
do de São Paulo, a contratar operação de crédito no 
valor de Cz$ 6.108.015,00 (seis milhões, cento e oito 
mil e quinze cruzados). 

O Senado Federal resolve: 

Art. l'~ É a PrefiíiUra Munídpãl de Mococa, Estado 
de São Paulo, nos termos do artigo 2'1 da Resolução n<:> 

93, de 11 de outubro de 1976, do S_enado Federal, autori­
zada a contratar operação de crédito no valor de Cz$

[...]

198;;. 

Relator: Senador Martins Filho 
A Com"issão apresenta a redação final do Projeto de 

Resolução n"' 155, de 1985, que autoriza a Prefeitura Mu­
nicipal de Caraguatatuba, Estado de São Paulo, a conR 
tratar operação de crédito no valor de CzS 9.180.382,00 
(nove milhões, cento e oitenta mil, trezentos e oitenta e 
dois cruzados). 
· Sala dê Reuniões da Comissão, 25'de maiÇ() de 1986. 

- Jorge Kalume, Presidente - Martins Filho, Relator 
- Nivaldo Machado. 

ANEXO AO PARECER N• 139, DE 1986 

Redação final do Projeto de Resolução n9 155, de 
1985. 

Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos

[...]

O Senado Federal resolve; 
Art. 1~ É a Prefeitura Municipal de Caraguatatuba, 

Estado de São Paulo, nos termos do artigo 2"' da Reso­
lução n9 93, de li de outubro de 1976, do Senado Fede­
ral, autorizada a contratar operação de crédito no valor 
de Cz$ 9.!80.382,00 (nove milhões, cento e oitenta mil, 
trezentos e oitenta e dois cruzados), correspondente a 
200.00QUPC, consideraj:lo o valor nominal da UPC de 
Cr$ 45.901,91, Vigente em julho de 1985, junt9 a,o Banco 
do Estado de São Paulo S.A., este na qualidade de agen­
te financeiro do Banco Nacional da Habitação - BNH,

[...]

Relator: Senador Nivaldo Machado 
A Comissão apresenta a redação final do Projeto de­

Resolução n9 156, de 1985, que autoriza a Prefeítura Mu­
nicipal de Campo Limpo Paulista, Estado de São Paulo, 
a contratar operação de crédito no valor de Cz$ 
7.329.618,00 (sete milhões, trezentos e vinte e nove mil, 
seiscentos e dezoito cruzados). 

Sala de Reuniões da Comissão, 25 de ma1ço de 1986. 
- Jorge Kalume, Presidente - Nivaldo Machado Rela­
tor - Martins Filho. 

ANEXO AO PARECER N• 140, DE 1986 

Redacào final do Projeto de Resolução n9 156 de 
1985. ' 

Faço saber que~ Senado Federal aprovou, nos termos